[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]

от  17 февраля 2015 г. № 4–СД/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 15  декабря 2014 г.  № 5-СД/14  «О бюджете муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год»

В соответствии с частью 3 Бюджетного кодекса РФ, ст. 12 Закона города Москвы от 06 ноября  2002  года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 3 Устава муниципального округа Савелки, руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Савелки, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:
1. Внести изменения в   п. 1 решения Совета депутатов муниципального округа Савелки от 15 декабря 2014 г. № 5-СД/14 «О бюджете муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год», изложив его в новой редакции:
«1. Утвердить бюджет муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год по следующим показателям:
1.1. Основные характеристики бюджета муниципального округа Савелки:
- прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год в сумме  13 102,7 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год в сумме 13 358,7 тыс. рублей.
Превышение расходов над доходами составляет   256,0 тыс. рублей.
1.2. Доходы бюджета муниципального округа Савелки:
1.2.1. Утвердить источники формирования доходов бюджета муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год и распределение их по кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно  приложению  1  к  настоящему  решению.
1.2.2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Савелки - органов государственной власти российской федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.2.3. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Савелки согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.3. Расходы бюджета муниципального округа Савелки:
1.3.1. Утвердить распределение расходов бюджета муниципального округа Савелки на  очередной финансовый 2015 год по направлениям согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.3.2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Савелки по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.3.3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Савелки на 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению».
1. Внести изменения в приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Савелки - органов государственной власти Российской Федерации» к решению Совета депутатов муниципального округа    Савелки от 15 декабря 2014 г. № 5–СД/14 «О бюджете муниципального округа Савелки на очередной финансовый 2015 год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 12, против 0, воздержались 0.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Савелки 				       И.В. Юдахина

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки  от  17 февраля  2015г.  № 4-СД/3

Приложение  2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Савелки
от  15 декабря 2014 г. № 5–СД/14

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ - ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Код бюджетной классификации
	Наименование Главного администратора доходов  бюджета муниципального округа  и виды (подвиды) доходов

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального округа

	182

	Управление Федеральной налоговой службы России по городу Москве  (УФНС по г. Москве)

	182
	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228  Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 2100 110
	Пени по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 2200 110
	Проценты за пользование бюджетными средствами по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 3000 110
	Штрафы по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 4000 110
	Суммы денежных взысканий по соответствующему платежу в соответствии с законодательством

	182
	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 2100 110
	Пени по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 2200 110
	Проценты за пользование бюджетными средствами по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 3000 110
	Штрафы по налогу на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 4000 110
	Суммы денежных взысканий по соответствующему платежу в соответствии с законодательством

	182
	1 01 02030  01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030  01 2100 110
	Пени по налогу на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02030  01 2200 110
	Проценты за пользование бюджетными средствами по налогу на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса  Российской Федерации

	182
	1 01 02030  01 3000 110
	Штрафы по налогу на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030  01 4000 110
	Суммы денежных взысканий по соответствующему платежу в соответствии с законодательством